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ФОРМУЛАР ЗА ПРИМЕРОК 

 
Примерок код: 

Датум на земање примероци:  
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Име на операторот  

В
ид

 н
а 
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ти
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☐ Растително производство 
Код на операторот  

Претставник на 
операторот  ☐ Колекција на диви растенија 

Е-пошта  ☐ Подготовка 
(преработка/пакување) Телефонски број  

Теренски примерок - Идентификација на фармска парцела: 

☐ Примерок од почва 

☐ 

Ненаводнување 

☐ Наводнувана 

Длабочина на примерокот _______ 
сантиметри 

Наклонето ниво на парцелата на фармата 

☐ Многу 
наклонет 

☐ Наклонет ☐ Дури и 

☐ Тип на Растителен 
примерок  

  ☐ Лисја 
☐ 

Овошје 
☐ Стебла ☐ Цели растенија 

Ризик од контаминација: 
(Многу ниско, ниско, средно, високо, 

многу високо) 
  

Култури 

 

Од тековната година 

 

 

Од претходната година 

 

 

Опсег на анализа 

☐ Остатоци од пестициди (инсектициди, фунгициди , итн.) 
☐Остатоци од хемиски ѓубрива (почва) 
☐ГМО (семе од соја, пченка, памук и нивни семиња) 
☐ Тешки метали (почва, ѓубриво, органски ѓубрива) 
☐ Диоксини 

Доколку е применливо, наведете 
дополнителни параметри или 
упатства за анализа 

 

Примерокот е земен според процедурата за земање мостри ACERT со број ICS-BIO3CC-D1.39☐ 

Земање примерок од линија за складирање или обработка - Производ: 
Место/единица на земање мостри:   Опсег на анализа 

 ☐ Растителен производ (растително производство или 
операција на диво собирање) 

☐ Агрохемиски остатоци (пестициди, 
фунгициди , итн.) 
☐ГМО 

☐Други неовластени супстанции и/или 
техники кои се користат во преработката 
☐Диоксини 

Доколку е применливо, наведете 
дополнителни параметри или 
упатства за анализа 

 ☐  Производ (суровина за преработени производи) 
 

 ☐  Преработени производи  

Оправдување за земање 
мостри 

 

 

 

Соработнички 
лаборатории 

☐SGS (TR ) ☐VELTIA LAB (ГР)☐ Еврофинс ________( ) ☐Друго: ………………………………… ( ) 
Наведете дали има приговор од страната на операторот да се достави примерокот до некоја од соработничките лаборатории споменати 
погоре и оправдајте ги причините 

Име и презиме на инспекторот  

 
Потпис на инспекторот 

Име и презиме на операторот  
 

Потпис на операторот   
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Резултати од лабораториска анализа 

Лабораторија  Датум на сертификат за 
анализа: 
 Пријавете го 

референтниот код 
 

Резултат од 
анализата 

☐ Негативно (нема 
наоди) 

  ☐Позитивни (откриени неовластени супстанции) 
Јас признав 

 

 

Менаџер за сертификација 
Коментари: 

Ако резултатот е позитивен, дали операторот сака да ја анализира репликата на примерокот? Да Не 

Резултати од хемиска анализа на примерок од бројач 

Лабораторија за 
анализа на 
примероци 

 Датум на сертификат за 
анализа: 

 

Пријавете го 
референтниот код  

 
Резултат од 
анализата:   

☐ 

Негативни 
☐ Позитивни 

Јас признав 
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Коментари: 
 

 

 

Менаџер за сертификација 
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ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРИМЕРКУВАЊЕ НА ЕДИНИЦИТЕ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА РАСТЕНИЈАТА (НИШТА) 
Идентификувајте го и нацртајте го полето/полињата (фарма/фармите) од каде е собран примерокот и означете ги точките за земање примероци, 
како и рутата на земање примероци. Од вас се бара, исто така, да го опишете статусот на соседните култури од сите страни, означувајќи ги, 
доколку ги има, можните извори на контаминација, вклучувајќи го и растојанието во метри помеѓу соседните култури и полињата/нивите земени 
од мострата. На крајот, кога е применливо, цртежот мора да содржи информации во врска со тампон зоните и применетите контролни мерки за 
да се избегне вкрстена контаминација. 
 

 

Примерок код:  

Датум на земање 
примероци:  

Име и презиме на инспекторот Име и презиме на операторот 

  

Потпис на операторот Потпис на операторот 
 


